CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIIJENTE N.O 3.3:1 DE 2002.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

01 - EXONERAR ANTONIO BENJAMIM DE MORAIS, matrícula nO 14.113
60, do Cargo Especial de Gabinete, CL-08, do gabinete parlamentar do deputado José Edmar.
(Resolução nO 143/97 - (SV) - Processo nO 952/02 - CLDF).

02 - EXONERAR CRISTINA DE ALMEIDA E SOUZA, matrícula nO 13.978
05, do Cargo Especial de ,Gabinete, CL-14, do gabinete parlamentar da deputada Lucia
Carvalho, bem como NOMEA-LA para exercer o Cargo de Natureza Especial, CNE, no referido
gabinete parlamentar. (Resolução nO 143/97 - (SV) - Processo nO 525/97 - CLDF).

03 - EXONERAR EDILSON FOLHA BRANDÃO, matrícula nO 14.694-14, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-01, do gabinete parlamentar do deputado José Edmar, bem
como NOMEÁ-LO para exercer o cargo em comissão de Assessor de Comissão Permanente,
CL-02, na Comissão de Assuntos Fundiários. (Resolução nO 143/97 e 177102 ele 182/02- (SV)
- Processo nO 560/01 - CLDF).

04 - EXONERAR ELIANE MORAIS DE SOUZA, matrícula nO 15.058-37, do
cargo de Assessor de Comissão Permanente, CL-01, da Comissão de Assuntos Fundiários,
bem como NOMEÁ·LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-06 no gabinete
parlamentar do Deputado José Edmar. (Resolução nO 143/97 e 177102 ele 182/02- (SV)
Processo nO 951/02 - CLDF).

05 - EXONERAR IRIS CARLOS SANTOS DA SILVA, matrícula nO 13.795
13, do Cargo Especial de Gabinete, CL-09, do gabinete parlamentar da deputada Lucia
Carvalho, bem como NOMEA-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-04, no
gabinete parlamentar da deputada Maria José - Maninha. (Resolução nO 143/97 - (SV)
Processo nO 1545/97 - CLDF).

06 - EXONERAR LEONARDO HENRIQUE NEVES CORDEIRO, matrícula
nO 14.544-33, do Cargo Especial de Gabinete, CL-05, do gabinete parlamentar do deputado
José I;:dmar. (Resolução nO 143/97 - (SV) - Processo nO 2118/00 - CLDF).

de 2002.

Deputado GIM A GELLO
President

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ERRATA

Errata do item OS do Ato do Presidente nO 339/2002, publicado no Diário da
Câmara Legislativa do Distrito Federal, de 12 de junho de 2002, que trata da
exoneração/nomeação de IRIS CARLOS SANTOS DA SILVA:

ONDE SE LÊ: (SV).

LEIA-SE: (Requisitado).

Brasília, j:1 de de 2002.

Deputado GI GELLO
Preside te